



Informasjon	Ukas mål
<p>Denne uken starter vi med et prosjekt kalt «Grønn skolevei». Elevene oppfordres til å komme seg miljøvennlig til og fra skolen. Det betyr å gå, sykle eller ta buss.</p> <p><b>Mandag:</b> Vi skal bade på uteskolen. Husk badetøy og håndkle.</p> <p><b>Onsdag:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Det vil være en varslet brannøvelse kl. 12.50.</li> <li>• Vi plukker bær i skogen. Ta med kopp og en skje, vi kjøper vaniljesaus til bærene 😊</li> </ul> <p>Det er viktig at alle har med innesko på skolen og bruker disse.</p>	<p><b>Sosialt mål:</b> Alle skal bidra til en hyggelig skoledag for seg og sine medelever.</p> <p><b>Norsk:</b> Jeg kan trekke ut relevant informasjon fra en tekst jeg leser.</p> <p><b>Engelsk:</b> Jeg kan lese en engelsk tekst og svare på spørsmål til teksten.</p> <p><b>Matte:</b> Jeg kan lese og forstå hva som spørres om i en tekstoppgave. Jeg mestrer de tre regneartene addisjon, subtraksjon og multiplikasjon.</p>

## Timeplan:

	Mandag			Tirsdag			Onsdag			Torsdag			Fredag		
	A	B	C	A	B	C	A	B	C	A	B	C	A	B	C
1 økt 08.50- 10.05	<b>Norsk</b>			<b>Engelsk</b>			<b>Naturfag</b>			<b>Mattedag</b>			<b>Alle sammen sammen</b>		
	Gjennomgår leselekser. Lesestund.			«My crazy family»			Høsting			Øve nasjonale prøver			Drømmeklassen		
Friminutt 10.05- 10.25															
2.økt 10.25-11.25	Lesing i alle fag Øve nasjonale Prøver.			Øve nasjonale-prøver			<b>Uteskole</b> Vi plukker bær og lager dessert i skogen 😊			Ma	Mu	Ute	«Alle sammen sammen»		
Spising 11.25- 11.45				<b>Uteskole</b>											
Friminutt 11.45-12.05															
3 økt 12.05-13.15	<b>Uteskole</b>									Ute	Ma	Mu	Uteskole		
Friminutt 13.15-13.30				Ferdig 13:00						Mu	Ute	Ma			
4.økt 13.30-14.15	<b>Uteskole</b>						FYFO						<b>Uteskole</b>		

## Ord og uttrykk:

Ukas ord	English			
Samhold Empati Fellesskap Inkludering Raus	<b>Step 1</b>		<b>Step 2</b>	
	Family	Familie	Family	Familie
	Mum	Mamma	Mum	Mamma
	Dad	Pappa	Dad	Pappa
	Brother	Bror	Brother	Bror
	Øv på disse glosene flere ganger. Husk hvordan de skrives.		Me	Meg
			Chewing	Tygger
			Everyone	Alle

## Lekser

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<b>Lesing</b>	Les teksten i lesemappa minst to ganger.	Les teksten i lesemappa minst to ganger.	Les teksten i lesemappa minst to ganger. Skriv en logg fra uteskolen i dag.	Gjør oppgavene til teksten. Skriv svarene i norsk skrivebok.
<b>Regning</b>				Øv på oppstilte addisjon-, subtraksjon- og multiplikasjonstykker fra utlevert ark.
<b>Engelsk</b>		Øv på engelske glosor, tirsdag i neste uke blir det test! Gjør ferdig oppgaven «My crazy family».		

Ved fravær send SkoleSMS tlf. 59 44 42 02. Eks: «5 Ola er syk i dag. Hilsen Kari.»

Telefon team 5: 40905630 (ikke sms)